UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Centro de Educação Aberta e a Distância - CEAD/UFPI
1. Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" - Bairro Ininga - CEP. 64.049-550

2. Anexo I do CEAD/UFPI, em frente ao bloco de Nutrição, prox. ao RU I do Campus Ministro Petrônio Portela. cead@ufpi.edu.br

PORTARIA CEAD/UFPI Nº 172, de 04 de setembro de 2025

Lotação de docentes para o curso de Tecnologia em Gestão de Dados

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar as docentes abaixo listadas no curso Superior de Tecnologia de Gestão

de Dados do CEAD/UFPI:

- KEYLLA MARIA DE SÁ URTIGA AITA - SIAPE Nº 1617352

- LIVIA FERNANDA NERY DA SILVA SIAPE Nº 1587234

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina, Piauí, 04 de setembro de 2025.

ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS
Diretor Pro-Tempore do CEAD/UFPI

		2025-09-04T16:01:43-0300
	ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS:97136077320